Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.130/03
DE 03 DE SETEMBRO DE 2003

PUBU'.;ADO NO J~
SOLE nM C:(' MUNiCIPIO

~.J.?..?r.6 .. .... [ € \~.!.~~ . .12'J.~2.

Altera o "caput" do artigo 1 o do Decreto no 11.102, de 20
de agosto de 2003.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de
OS de abril de 1990, e

Considerando o que consta do Memorando n° 110/COMUS/SMS/2003,

DECRETA:

Art. 1 o. O "caput" do artigo 1° do Decreto no 11.102, de 20 de agosto
de 2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°. Fica convocada a VII Conferência Municipal de Saúde de São
José dos Campos, para os dias 10 e 11 de outubro de 2003, sob o tema: "Saúde: Um
Direito de Todos e Dever do Estado- A Saúde que Temos, o SUS que Queremos".

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 03 de setembro de 2003.

E~v 0~~ Ema~eh-~es
Prefeito Munici I

Lusano G m s
Con~ultor Legislati'vo

D 11.130

Tre'C\"\VTQ ~vn;<:.;pQ'. ~~ Ç.~<::> !.<::>'<>~ <!~-.. C.c:1~~Q~

- Estado de São Paulo -

w-·=J )~) 1 ~~
Walcy Alves de Souza Lima

Secretário de Saúde

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos três dias do mês de setembro do ano de dois mil e três.

Roberta ~o~Ffu~~llo
Divisão de Formalização e Atos